- 1 -

平成22年９月27日

各   位

会 社 名 アイ・ティー・シーネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 一三

（コード番号 9422  東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長  目時 利一郎

（TEL． 03－ 5739 － 3702 ）

人事異動に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、平成 22 年 10 月１日付で下記の通り人事異動を実施することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

氏 名 新 職 現 職

水﨑 博樹 四国支社長 営業第一部門 企画推進部

以 上